ESTADO DE SANTA CATARINA - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COLEGIADO DE GESTÃO REGIONAL DA SERRA CATARINENSE

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
 CIR - SERRA CATARINENSE

DELIBERAÇÃO Nº 59/CIR SERRA CATARINENSE/2023
A COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL - CIR SERRA CATARINENSE,  COM BASE NAS

SUAS  COMPETÊNCIAS  REGIMENTAIS  E  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES,  EM  REUNIÃO

ORDINÁRIA DO DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2023, NO HORÁRIO DAS 13H30M, NO MUNICÍPIO DE

PALMEIRA;

RESOLVE:

SER FAVORÁVEL AO PLANO DE TRABALHO DA POLITICA HOSPITALAR
CATARINENSE –  PHC DO HOSPITAL NOSSA SENHORA DOS PRAZERES –
HNSP DE LAGES-SC. O HNSP DEVERÁ ENCAMINHAR AS METAS DA PHC,
MENSALMENTE A ESTE COLEGIADO PARA FINS DE ACOMPANHAMENTO E
CONHECIMENTO.

LAGES, 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

MELIANA GÓSS SCHLICHTING
COORDENADORA DA CIR SERRA CATARINENSE.

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
CIR - SERRA CATARINENSE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOCAINA DO SUL
Rua Evaldo Assink, nº 456, Centro - CEP: 88538-000 - Contato: (049) 32280086 / 991132374

E-mail: cirserrasc@gmail.com

mailto:cirserrasc@gmail.com

		2023-12-22T10:22:47-0300